

STENTO HOLDING IVS

Stjernerøden 9
2640 Hedehusene

Årsrapport
12. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/03/2016

Henning Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STENTO HOLDING IVS
 Stjernerødalen 9
 2640 Hedehusene

 Telefonnummer: 60541964
 e-mailadresse: steen@stento.dk

 CVR-nr: 36488654
 Regnskabsår: 12/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Danske Bank
 Holmens Kanal 2-12
 1092 København K
 DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		-3.845
Egenkapital i alt		-3.845
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.845
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.845
Gældsforpligtelser i alt		3.845
Passiver i alt		0